
Zaaknummer: 14722-2019 

Documentnummer: 14722-2019:419677 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d.14 mei 2019, aangaande 

financiële verordening en uitvoeringsregels financiën.  

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 29 mei 2019 om het voorstel als 

hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en het Besluit Begroting en Verantwoording; 

 

besluit: 

 

1. de raad kennis te laten nemen van de placemat ‘samenhang financiële regelgeving’  

2. de raad te laten besluiten, de voorliggende financiële verordening gemeente Laarbeek 

2019, conform bijgaand conceptbesluit vast te stellen; 

3. de raad kennis te laten nemen van de uitvoeringsregels financiën 2019; 

4. het besluit wordt opgenomen in het gemeenteblad. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 

juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


